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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Evaluasi Pembelajaran (3 sks) Ruang :
Kode : PSD223 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

27-3-21
09:30-
12:00

Sabtu
27-3-21

09:30-
12:00 Pengantar Gambaran Umum MK Evaluasi Pembelajaran
 0  

2
Sabtu
3-4-21

09:30-
12:00

Sabtu
3-4-21

09:30-
12:00 Pengukuran dan Asesmen dalam Evaluasi Pembelajaran
 18  

3
Sabtu

10-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
10-4-21

09:30-
12:00 Subjek Sasaran Alat Evaluasi
 19  

4
Sabtu

17-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
17-4-21

09:30-
12:00 Penyusunan Tes
 18  

5
Sabtu

24-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
24-4-21

09:30-
12:00 Tingkat kesukaran Daya Beda
 19  

6
Sabtu
1-5-21

09:30-
12:00

Sabtu
1-5-21

09:30-
12:00 Validitas
 19  

7
Sabtu
8-5-21

09:30-
12:00

Sabtu
8-5-21

09:30-
12:00 Reliabilitas
 14  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Evaluasi Pembelajaran (3 sks) Ruang :
Kode : PSD223 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

12-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
12-6-21

09:30-
12:00 Pengukuran Ranah Kognitif
 17  

9
Sabtu

19-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
19-6-21

09:30-
12:00 Pengukuran Ranah Afektif
 19  

10
Sabtu

26-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
26-6-21

09:30-
12:00 Pengukuran Ranah Psikomotorik
 19  

11
Sabtu
3-7-21

09:30-
12:00

Sabtu
3-7-21

09:30-
12:00 Penskoran Penilaian
 19  

12
Sabtu

10-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
10-7-21

09:30-
12:00 Penilaian Persiapan Angket Instrumen Skripsi
 18  

13
Sabtu

17-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
17-7-21

09:30-
12:00 Validitas Instrumen Penelitian
 19  

14
Sabtu

24-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
24-7-21

09:30-
12:00 Review
 16  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Evaluasi Pembelajaran Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd (7159)
Kode MK dan Seksi : PSD223 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. APSOH SULISTYA 20191101046 A H H H H H H H H H H H H H
2. VENTI METTAYANA 20191101047 H H H H H H H H H H H H H H
3. RISA RAIHAN HARYADI 20191101049 H H H H H H H H H H H H H H
4. NURINDAH ADELIA 20191101051 H H H H H H A H H H H H H H
5. WIDIA ISTIKOMAH 20191101052 H H H H H H H H H H H H H H
6. ALINA NUR ALIAH 20191101054 H H H H H H H H H H H H H H
7. TITIK SUWENI 20191101058 H H H H H H A H H H H H H H
8. YUNI AYU RAHMAWATI 20191101074 H H H H H H H A H H H H H H
9. MIFTANIA LATIF PUTRI 20191101084 H H H H H H H H H H H H H H
10. SANSUUKYI PARHUSIP 20191101085 H H H A H H A A H H H H H A
11. ANNISA AYU PUTRI 20191101087 H H H H H H A H H H H H H H
12. DINI ZAHRO MAULAN 20191101089 H H H H H H A H H H H H H H
13. BELA SULAEKA 20191101093 H H H H H H H H H H H H H H
14. NADIAH KHAIRUNNISA 20191101096 H H H H H H H H H H H H H H
15. JIHAN AULIYAWATI 20191101098 H H H H H H H H H H H H H A
16. ISNA SYAFIA 20191101099 H H H H H H H H H H H A H H
17. BERTI APRILLIA FADILAH 20191101100 H H H H H H H H H H H H H H
18. VIERI CESAR CITRA PRATAMA 20191101104 A H H H H H H H H H H H H A
19. PUJIARTI 20191101105 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PSD223 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si.,
M.Pd

Matakuliah : Evaluasi Pembelajaran  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 35 % 5 % Angka Huruf

1 20191101046 Apsoh Sulistya 97 81,7 92,86 88 92,86 90,17 4,00 A
2 20191101047 Venti Mettayana 96 82,8 82,86 88 100 89,45 4,00 A
3 20191101049 Risa Raihan Haryadi 65 78 82,86 70 100 72,89 3,00 B
4 20191101051 Nurindah Adelia 88 70 75,71 83 92,86 81,66 4,00 A
5 20191101052 Widia Istikomah 65 57,7 38,57 80 100 67,9 2,70 B-
6 20191101054 Alina Nur Aliah 65 67,2 54,29 75 100 69,62 3,00 B
7 20191101058 Titik Suweni 65 71 68,57 80 92,86 73,2 3,00 B
8 20191101074 Yuni Ayu Rahmawati 80 69,3 80 82 92,86 79,2 3,70 A-
9 20191101084 Miftania Latif Putri 93 77,5 64,29 70 100 79,33 3,70 A-

10 20191101085 Sansuukyi Parhusip 60 66,8 52,86 83 71,43 69,27 3,00 B
11 20191101087 Annisa Ayu Putri 40 64,5 47,14 80 92,86 62,26 2,30 C+
12 20191101089 Dini Zahro Maulan 93 77 82,86 85 92,86 85,98 4,00 A
13 20191101093 Bela Sulaeka 65 67,2 78,57 80 100 73,8 3,00 B
14 20191101096 Nadiah Khairunnisa 74 77,7 72,86 73 100 75,58 3,30 B+
15 20191101098 Jihan Auliyawati 94 75 80 72 92,86 81,04 4,00 A
16 20191101099 Isna Syafia 74 67,1 62,86 70 92,86 71,05 3,00 B
17 20191101100 Berti Aprillia Fadilah 65 65,3 80 70 100 70,06 3,00 B
18 20191101104 Vieri Cesar Citra Pratama 65 64,2 47,14 80 85,71 69,34 3,00 B
19 20191101105 Pujiarti 87 82,6 85,71 77 100 83,14 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7159

24 Agustus 2021


